
 
 

                                           

                                   CEJIZA, s.r.o., Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno 

adresa pro doručování: Údolní 532/76, 602 00 Brno 

e-mail: info@cejiza.cz, www.cejiza.cz 

tel.: +420 530 506 206 

bankovní spojení: KB, a.s., č. ú.: 43-5085870277/0100   

   

 IČO: 28353242, DIČ: CZ28353242. CEJIZA, s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. C 63163. 

 

OBJEDNÁVKA č. OBJ/2022/031 

Objednatel: 
CEJIZA, s.r.o. 
Žerotínovo nám. 449/3, 602 00 Brno 
IČO: 28353242, DIČ: CZ28353242 
e-mail: xxxxxx 

Dodavatel: 
EGÚ Brno, a.s. 
Hudcova 487/76a, 612 00 Brno-Medlánky 
IČO: 46900896 
DIČ: CZ46900896 
E-mail: xxxxxx 

Vyřizuje:   
Miroslava Rothová 
tel. xxxx 
e-mail: xxxx 

 

 

Na základě Vaší nabídky ze dne 02.05.2022 u Vás objednáváme zpracování analýzy, jejímž předmětem je doporučení 
pro nákup elektrické energie a zemního plynu na rok 2023 a zvážení možností nákupu obou komodit pro roky 2024-
2025 s ohledem na současnou turbulentní situaci na trhu. 

Analýza situace na trhu s elektrickou energií a zemním plynem bude zpracována minimálně v níže uvedeném rozsahu: 

1. Vývoj cen EE a ZP od 1.1.2022 doposud (srovnání ve formě např. grafů) 

2. Specifikace faktorů, které ovlivnily a ovlivňují ceny EE a ZP (vše ve vazbě na údaje dle bodu 1), nebo u kterých je 

předpoklad ovlivnění cen EE a ZP do budoucna + dopady těchto vlivů na ceny obou komodit 

3. Specifikace situace dodavatelů elektřiny a zemního plynu na energetických trzích v souvislosti se stávající situací v 

energetice a celkového dění ve světě  

4. Doporučení a odůvodnění možné a vhodné formy nákupu EE a ZP pro Jihomoravský kraj a jeho příspěvkové 

organizace prostřednictvím společnosti CEJIZA, s.r.o. (např. jednorázový nákup, postupná fixace – Settlement/Best 

Ask Price, případně výběr energetické burzy, % tolerance odběrů VN aj.)  

5. Doporučení a odůvodnění délky doby, na kterou soutěžit dodavatele EE a ZP pro Jihomoravský kraj a jeho 

příspěvkové organizace prostřednictvím společnosti CEJIZA, s.r.o., přičemž 1 rok je minimum + aspekty, které je 

vhodné zohlednit při rozhodnutí o délce doby   

6. Možnosti EU a ČR k ovlivnění cen obou komodit (např. možnost centrálních nákupů EU …) 

Součástí plnění bude také poskytnutí konzultace, prezentace výsledků analýzy a 1. kvantitativní aktualizace 
 
Lhůty plnění a cena: 
A) zpracování analýzy, vč. konzultace, prezentace a přednesení – do 31. 5. 2022; cena 180 000 bez DPH splatná 

po dokončení této části plnění na základě faktury vystavené dodavatelem 

B) zpracování 1. kvantitativní aktualizace – do 30. 11. 2022, konkrétní termín na základě domluvy s objednatelem; 

cena 19 000 Kč bez DPH splatná po dokončení této části plnění na základě faktury vystavené dodavatelem 

Cena zahrnuje všechny náklady zhotovitele potřebné pro řádné dokončení plnění. 
 

 
V Brně dne 03.05.2022 

 
 
 

CEJIZA, s.r.o. 
Mgr. Libuše Podolová 

 

 
 
 

mailto:info@cejiza.cz

